Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 ноября 2021 года № 17

О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 марта 2017 года
№ 68 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях
в Пугачевском муниципальном районе Саратовской области»

На основании Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 марта 2017 года № 68 «Об утверждении  Положения о межбюджетных отношениях в Пугачевском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения:
	в приложении:
пункт 2 статьи 8 исключить;
приложение 3 к Положению о межбюджетных отношениях в Пугачевском муниципальном районе Саратовской области исключить.
2.Опубликовать настоящее решение, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района».
3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета Пугачевского муниципального района Саратовской области, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Председатель Собрания
Пугачевского муниципального района 			 П.Н. Кальченко

Первый заместитель главы
администрации Пугачевского
муниципального района 						А.А. Цуприков